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Den blomstertid nu kommer 
med lust och fägring stor:

Sommaren ligger framför oss.  
Med lust, fägring, fröjd och glädje!

I Jesus Syraks vishet, i tillägget till Bibeln, står det:

Fröjd i hjärtat håller människan vid liv, den som lever glad får 
leva länge. Njut av livet, var lätt till sinnes och håll sorgen på 
avstånd. Att gå och sörja har blivit mångas fördärv, och det gör 
ingen som helst nytta.

Jag tycker att de orden passar bra inför sommaren. Jag tror att det är viktigt att glädjen 
får ta plats och bre ut sig.

Tyvärr har det ibland blivit så att glädje ställs i motsats till det seriösa. Och jag har 
också fått höra att med tanke på hur världen ser ut, med krig, förtryck, utanförskap, 
miljöförstöring – ja, listan kan göras lång, så finns det ingen anledning till glädje.

Men just därför är glädjen så viktig. I motsats till alla problem som finns. Den hjälper 
oss att stå ut, att orka. Och kan vara en kraft att hitta lösning på problemen. Glädjen 
är i alla fall något livsviktigt.

Så låt glädjen få ta plats och underskatta den inte, den är en urkraft som ger livskraft. 
Den gör att vi kan uthärda det svåra i livet. Glädjen är en av de finaste gåvorna vi har 
fått av Gud. För att vi, du och jag, ska kunna njuta av livet. Helt och fullt!

Glad sommar!

Mats – Kyrkoherde

Församlingsbladet
Utges av Kävlinge församling

ansvarig Utgivare: KyrKoherde mats andersson-risberg
foto: birgitta geijer, anna rUbin m.fl.

grafiK: mireille mooij-lindman – redigering & layoUt: hans-Peter franK
trycK: KePa trycK ab, Kävlinge, UPPlaga: 5 500 exemPlar – distribUtion: Posten

nästa nUmmer UtKommer 2 sePtember 2015 – manUsstoPP: 3 aUgUsti!

Välkommen !
Vi hälsar Candela Kristiansson välkommen 

till Kävlinge församling på tjänsten som 
kyrkogårdschef med fastighetsansvar.

Vi hoppas hon skall trivas i vår församling med alla våra fina 
kyrkor och kyrkogårdar.
Candela kommer närmast från motsvarande tjänst i Hammarlövs 
församling.
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Välkommen att ta del av vår verksamhet !
På följande sidor presenterar vi ett urval av gudstjänster och andra samlingar som 
vi tycker är extra intressanta – förhoppningsvis hittar Du något som passar just Dig!
Vi firar mässa, alternativt gudstjänst, på årets sön- och helgdagar i någon eller flera av 
församlingens sex kyrkor – se kalendariet på mittuppslaget! Vi samlas även vid andra 
tillfällen i veckan, både för andakt och för social samvaro av olika slag.
Mer information kan Du få via församlingens hemsida, www.svenskakyrkan.se/kavlinge, 
våra anslagstavlor vid kyrkorna och pastorsexpeditionen samt predikoturerna i 
Sydsvenskan eller Skånska Dagbladet.

Musik i sommarkväll:
Brasserie Borssén

Söndag 21 juni 18.00 i Södervidinge kyrka
Thomas Andersson och Andréas Borssén – trumpet, Lisa Borssén – valthorn, 

Erik Hjalmarsson – trombon samt Pär-Ola Jansell – tuba
Brasserie Borssén är ett gäng glada musikanter som lärt känna varandra och spelat ihop 
i olika orkestrar här i Skåne. Denna sommarafton bjuds Ni på en måltid med en härlig 
blandning av musik, som genomsyras av de varma mjuka klanger en brasskvintett kan ge.

Kanaka
Söndag 5 juli 18.00 i Lilla Harrie kyrka

Hanneke Vos – sång, Ola Carlsson – gitarr samt Mikael Frisk – fiol, mandolin och gitarr
Starka melodier och klingande akustiska instrument. Trions musikaliska bakgrund finns i 
klassisk musik, musikal, folkmusik, pop och rock och tillsammans utforskar vi den svängiga 
och vackra folkmusiken från Irland och USA med stor spel- och sångglädje. 

Vägen, du skall följa den
Söndag 19 juli 18.00 i Virke kyrka

Lena Petersson – sång och piano samt Göran Söderqvist – gitarrer
Ett musikaliskt collage inspirerat av Dag Hammarskjölds Vägmärken. En helhetsupplevelse 
där egna kompositioner varvas med andras sånger och musik, allt med anknytning till 
texter i Vägmärken och till Hammarskjölds liv och hans tankar.

Sommarmusik med Hjortharna
Söndag 2 augusti 18.00 i Stora Harrie kyrka

Elin Maria Hjorth - sång, piano och dragspel, Daniel Hjorth - trombon, piano och 
arrangemang samt Lars Hjorth - kontrabas och sång

Trion framför sånger från den svenska visskatten i nya arrangemang. Utöver detta bjuds 
det på nykomponerade visor och jazzigare toner.
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Kontraktets sommarkyrkoutfärd
Onsdag 22 juli 19.00 i Lilla Harrie kyrka

Liksom tidigare år erbjuds det under sommaren ett flertal tillfällen att besöka olika kyrkor 
i Rönnebergs kontrakt. En av utfärderna i år går till Lilla Harrie kyrka, där blir det gudstjänst 
med mycket sång och musik samt kaffeservering efteråt. Se även sidan 9!

Motormässa med Favoritorkestern
Söndag 23 augusti 14.00 i och omkring Lilla Harrie kyrka

Så är det dags igen för gammelbilarnas söndag i Lilla Harrie. Det blir förhoppningsvis 
många vackra klenoder från flydda tider, och det blir som vanligt mycket sång och musik; 
även i år medverkar Favoritorkestern i gudstjänsten.
Efteråt serveras kaffe vid Byagården, där vi också kan njuta av de vackra fordonen.

Friluftsgudstjänst och grillfest !
Söndag 30 augusti 15.00 i Södervidinge kyrkpark

Vi firar först en friluftsgudstjänst. Sedan avnjuter vi nygrillad gris med alla tillbehör medan 
vi lyssnar till musikunderhållning. Alla hälsas välkomna till denna traditionella familjefest 
för hela församlingen – ingen föranmälan behövs – det är bara att komma och låta sig 
väl smaka!

Friluftsgudstjänst på Midsommardagen
Midsommardagen, 20 juni, 15.00 i Stora Harrie minneslund (Vid dåligt väder i kyrkan)

Det vackra i naturen hyllas på Midsommardagen. Svenska kyrkan firar dagen i samarbete 
med Världsnaturfonden – en dag att särskilt minnas och be för vår värld och alla i den.
Efter gudstjänsten, som leds av Eva Falck, serveras kyrkkaffe.

Om det skuLLe regna har Vi rejäLa täLt att sitta i!
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Allsångskvällar 
vid Gamla kyrkan
Onsdagarna 17/6, 15/7 & 19/8 kl. 18.00

Allsång, melodikryss & kaffeservering i Kyrkparken

Sommarcafé med 
allsång i Birgittasalen

Tisdagar i jämna veckor 14.00–15.30
Under Tisdagsklubbens sommaruppehåll träffas vi i Birgittasalen, 

Västergatan 7, varannan vecka, med start i vecka 24.
Vi inleder med allsång, sedan dricker vi kaffe och äter en hembakt kaka. 

Vi avslutar med en kort andakt och kanske någon mer sång.
Välkommen 9 och 23 juni, 7 och 21 juli samt 4 och 18 augusti!
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Virke kan bli Sveriges första miljökyrka !
Solceller och betande får några av förslagen för en grönare kyrka

Virke kyrka kan bli en unik miljökyrka. Just nu pågår arbetet 
med att planera för hur detta skulle kunna se ut i praktiken. 
Bland förslagen finns solceller och betande får.

– Det ska bli en miljöneutral kyrka som inte ska kosta klimatet 
något, säger Mats Andersson Risberg, kyrkoherde i Kävlinge 
församling.

Idén fick han när han var på ett miljömöte i Slovakien förra 
våren, där flera likande miljöprojekt visades upp. Sommaren 
2014 hade Mats Andersson Risberg sitt första möte med 
stiftet, som genast var med på noterna.

– Det är ett väldigt spännande projekt och vi stödjer det 
helhjärtat. Det ligger helt i linje med att kyrkan ska jobba 
med grön teologi, att allt ska vara hållbart, säger Heikki 

Ranta, stiftsantikvarie på Lunds stift.

Ett kulturarv
Anledningen till att det blev just kyrkan i Virke är att den är bland församlingens nyaste kyrkor och 
den används sparsamt, bara i snitt en gång i månaden.

– Vi har skissat på några förslag att börja med, säger Mats Andersson Risberg.

Ett sådant förslag är att sätta upp solceller för att ta tillvara på solenergin. Det gamla skiffertaket 
på kyrkan måste renoveras inom kort, men än är det inte bestämt hur detta ska göras.

– Det är många frågor vi måste utreda. Går det överhuvud taget att sätta upp solpaneler på en 
kulturhistorisk byggnad eller är det förfulande, frågar sig Heikki Ranta.

Ett annat förslag är att slopa trädgårdsmaskiner som drivs av fossila bränslen och ersätta dem med 
ett biologiskt alternativ.

– Historiskt sett har man haft får som betat på kyrkogårdarna, och jag ser framför mig att vi ska 
återgå till det. Att det får vara lite vildvuxnare än vi är vana vid, säger Mats Andersson Risberg.

Inom två år är planen att de första förslagen ska vara genomförda.

Del av skapelsen
I ett första skede är det stiftet som står för kostnaderna.

– Det ska inte bli en betungande utgift för församlingen, lovar Mats Andersson Risberg som istället 
hoppas på EU-pengar för att ro projektet i hamn.

Att omvandla kyrkan i Virke till en miljökyrka ligger helt rätt i tiden menar Mats Andersson Risberg.

– Hela skapelseberättelsen handlar egentligen om miljön. Och om inte kyrkan ska engagera sig i 
detta, vem ska då göra det, undrar han.

Och planerna stannar inte där.

– På sikt hoppas jag att kyrkan kan bli ett miljöcentrum för hela stiftet och inspirera andra församlingar 
på samma sätt som jag blev inspirerad när jag var i Slovakien.

Än så länge existerar bara planerna på ritbordet.

– I slutändan blir det upp till Länsstyrelsen i Skåne att avgöra vilka av förslagen vi kan genomföra, 
säger Heikki Ranta.

Tack för lånet av texten, Anja Degerholm på Lokatidningen!
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Fastetrampen
Flera tappra församlingsbor trotsade den oblida väderleken och cyklade den 28 kilometer 
långa rundan till alla våra kyrkor.
Aktiviteten avslutade årets fasteinsamling till Svenska kyrkans internationella arbete.
Flera lokala företag hade skänkt fina priser, som lottades ut på starnumren.

gudstänst med prisutdeLning i söderVidinge kyrka

mOtVind i 
LiLLa harrie ”prOffs”
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Kalendarium för tiden 4 juni – 6 september 2015
Se även dagstidningarnas predikoturer och våra anslagstavlor samt vår hemsida: www.svenskakyrkan.se/kavlinge !

Juni
4 Torsdag 12.00 Middagsbön med litet sillbord i Birgittasalen

7 1 e. trefaldighet 11.00 
14.00

Högmässa i Gamla kyrkan – Tonsättarprofil: Lasse Berghagen 
Gudstjänst med eftermiddagskaffe i Lilla Harrie kyrka

9 Tisdag 14.00 Sommarcafé med allsång i Birgittasalen

14 2 e. trefaldighet 11.00 
16.00

Sånggudstjänst i Korsbackakyrkan – Jubilarernas dag 
Mässa med eftermiddagskaffe och tårta i Virke kyrka

17 Onsdag 18.00 Allsångskväll med fika vid Gamla kyrkan (Vid dåligt väder i Birgittasalen)

20 Midsommar dagen 15.00 Friluftsgudstjänst vid Stora Harrie minneslund

21 D. helige Johannes 
döparens dag

11.00 
18.00

Högmässa i Gamla kyrkan – Tonsättarprofil: Py Bäckman 
Musik i sommarkväll i Södervidinge kyrka: Brasskvintetten Brasserie Borssén

23 Tisdag 14.00 Sommarcafé med allsång i Birgittasalen

28 4 e. trefaldighet 11.00 
19.30

Högmässa i Gamla kyrkan – Tonsättarprofil: Lisa Ekdahl 
Musik vid ån vid Gamla kyrkan: Skromberga blåsorkester – Johan Palmqvist, tenor

Juli
5 Apostladagen 11.00 

14.00 
18.00

Konfirmationsmässa i Korsbackakyrkan 
Konfirmationsmässa i Korsbackakyrkan 
Musik i sommarkväll i Lilla Harrie kyrka: Trio Kanaka

7 Tisdag 14.00 Sommarcafé med allsång i Birgittasalen

11 Lördag 11.00 
14.00 
17.00

Konfirmationsmässa i Korsbackakyrkan 
Konfirmationsmässa i Korsbackakyrkan 
Konfirmationsmässa i Korsbackakyrkan

12 6 e. trefaldighet 11.00 
14.00 
19.30

Högmässa i Gamla kyrkan – Tonsättarprofil: Carl Michael Bellman 
Gudstjänst med eftermiddagskaffe i Stora Harrie kyrka 
Musik vid ån i Korsbackakyrkan: Musik Kalabalik

15 Onsdag 18.00 Allsångskväll med fika vid Gamla kyrkan (Vid dåligt väder i Birgittasalen)

19 Kristi förklarings 
dag

11.00 
18.00

Högmässa i Gamla kyrkan – Tonsättarprofil: Evert Taube 
Musik i sommarkväll i Virke kyrka: Duo Amabile

21 Tisdag 14.00 Sommarcafé med allsång i Birgittasalen

22 Onsdag 19.00 Sommarkyrkogudstjänst i Lilla Harrie kyrka – Kaffe

26 8 e. trefaldighet 11.00 
14.00 
19.30

Högmässa i Gamla kyrkan – Tonsättarprofil: Lasse Dahlqvist 
Mässa med eftermiddagskaffe i Södervidinge kyrka 
Musik vid ån i Korsbackakyrkan: The Sammy Rimington International Band
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Kalendarium för tiden 4 juni – 6 september 2015
Se även dagstidningarnas predikoturer och våra anslagstavlor samt vår hemsida: www.svenskakyrkan.se/kavlinge !

Augusti
2 9 e. trefaldighet 11.00 

18.00
Högmässa i Gamla kyrkan – Tonsättarprofil: Per Harling 
Musik i sommarkväll i Stora Harrie kyrka: Sommarmusik med Hjortharna – Fika

4 Tisdag 14.00 Sommarcafé med allsång i Birgittasalen

9 10 e. trefaldighet 11.00 
14.00 
19.30

Högmässa i Gamla kyrkan – Tonsättarprofil: Ingmar Johánsson 
Gudstjänst med eftermiddagskaffe i Virke kyrka 
Musik vid ån i Korsbackakyrkan: Stenen Kryper – A Rolling Stones Tribute Band

16 11 e. trefaldighet 11.00 
14.00 
19.30

Högmässa i Gamla kyrkan – Tonsättarprofil: Benny Andersson 
Gudstjänst med eftermiddagskaffe i Stora Harrie kyrka 
Musik vid ån i Korsbackakyrkan: Thank you for the Music – Johan Stengård

18 Tisdag 14.00 Sommarcafé med allsång i Birgittasalen

19 Onsdag 18.00 Allsångskväll med fika vid Gamla kyrkan (Vid dåligt väder i Birgittasalen)

23 12 e. trefaldighet 11.00 
14.00

Högmässa i Gamla kyrkan – Tonsättarprofil: Jules Sylvain 
Motormässa i Lilla Harrie kyrka – Favoritorkestern – Bilutställning vid Byagården

30 13 e. trefaldighet 11.00 
15.00

Högmässa i Gamla kyrkan – Tonsättarprofil: Mikael Wiehe 
Friluftsgudstjänst och grillfest i Södervidinge kyrkpark

September
6 14 e. trefaldighet 11.00 Upptaktsmässa i parken vid Gamla kyrkan – Sveriges Dragspelsklubb

Varje vecka:
Tisdagar 16.00 Andakt på Billingshäll – Mässa (nattvard) första tisdagen i månaden

Onsdagar 8.30 Morgonmässa i Gamla kyrkan

Onsdagar i jämna veckor 14.30 Andakt på Kullagården

Använd gärna kyrktaxi, tel. 71 02 68, för att åka till våra gudstjänster!

Kontraktets sommarkyrkoutfärder
Onsdagar 10 juni – 22 juli kl. 19.00

10/6 Annelöv, 17/6 Sofia Albertina, 24/6 Teckomatorps församlingshem, 
 1/7 Hög, 8/7 Lackalänga, 15/7 Västra Karaby och 22/7 Lilla Harrie

Liksom tidigare år erbjuds det under sommaren ett flertal tillfällen att besöka olika 
kyrkor i Rönnebergs kontrakt. Varje församling utformar programmet själva. Fasta 
punkter brukar vara visning av kyrkan samt en enkel fika i eller i anslutning till kyrkan.

Välkomna! – Per Svensson, kontraktsprost
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2014

I Kävlinges och Löddeköpinges kyrkor och 
församlingshem serveras återigen en buffé med 
ett högklassigt men ändå lättsmält urval av tonala 

läckerheter.
I anslutning till konserterna, som det är fri entré 
till, bjuder vi på en enkel förtäring – en mötesplats 

för artister och publik.

Söndag 21 juni 19.30 i Löddeköpinge kyrka
Moon SongS

Per Bäcker – saxofoner & klarinett 
teddy Walter – kontraBas · Johan landqvist – keyBoards

Söndag 5 juli 19.30 i Löddeköpinge kyrka
JP Trio

Johanna Persson – sång & cello 
Jonnie holmBerg – sång, Percussion, och gitarr 

simon mårtensson – sång, gitarr, BanJo & mandolin

Söndag 12 juli 19.30 i Korsbackakyrkan
MuSik kalabalik

helena rask – sång 
Johan ÖstBerg – sång och gitarr

Söndag 19 juli 19.30 i Löddeköpinge församlingshem
QSP CowboyS

lisa Ziethén – sång · lennart Ziethén – gitarr & sång 
ingvar nilsson – dragsPel · kent nilsson – Bas

Söndag 28 juni 19.30 i Kävlinge kyrkpark 
(Vid dåligt väder i Korsbackakyrkan)

SkroMberga blåSorkeSTer
Johan Palmqvist – tenor 

drillflickor · dirigent: Peter lJung
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Söndag 30 (!) augusti 19.30 i Löddeköpinge församlingshem
HanS PålSSon – Piano

Söndag 26 juli 19.30 i Korsbackakyrkan
THe SaMMy riMingTon 
inTernaTional band

sammy rimington 
– kaPellmästare, klarinett, saxofon, flÖJt & sång 

JasPer van Pelt – tromBon 
emile van Pelt – Piano 

Wouter nouWens – tenorBanJo & tenorgitarr 
PhiliPPe de smet, trummor

Söndag 16 augusti 19.30 i Korsbackakyrkan
THank you for THe MuSiC

– JoHan STengård MöTer irenakören
Johan stengård – saxofon 

irenakÖren · torleif forslund – dirigent

Söndag 2 augusti 19.30 i Löddeköpinge kyrka
Sånger från berSån
eva Bartholdsssson – sång & gitarr 

greger silJeBo – fiol, mandola & sång

Söndag 9 augusti 19.30 i Korsbackakyrkan
STenen kryPer

a rolling SToneS TribuTe band
lars gÖte nilsson – sång & munsPel 

harald nordén – gitarr 
Per nordén – gitarr 
Janne Boman – Bas 

thomas karlsson – trummor



12

SOMMAR - Furulund 

BRA att veta! 

SÖNDAGAR - Furulund 

Bada, fundera, samtala, upptäcka och bara få vara. Vi träffas under sommarlovets 
tre första veckor och gör många roliga och härliga saker tillsammans.  
En av de tre veckorna är lägervecka när vi åker iväg tillsammans till en lägergård.  
Vi träffas också i samband med 1:a advent och före påsk. Konfirmation är i början 
av juli 2015 i Lackalänga kyrka. 
Kontakt: hanna.mansten@svenskakyrkan.se  

Musik, fika, läger, film, prat om livet och kärleken. Vem är jag? Vad är viktig i livet? 
Hur var Jesus? Varför finns det ondska?  
Vi samtalar, leker, gör övningar, låter kreativiteten flöda och tar till musiken som 
hjälp! 
Vi träffas varannan söndag och börjar med att fira gudstjänst tillsammans i 
Lackalänga kyrka kl. 11.00. Sen fortsätter vi med fika i församlingshemmet. Vi 
slutar ca kl. 15.00. Vi åker på två helgläger – ett under hösten och ett under våren 
och i maj konfirmeras vi i Lackalänga kyrka. 
Kontakt: hanna.mansten@svenskakyrkan.se  

SISTA ANMÄLNINGSDAG 31 AUGUSTI 
Anmäl dig genom att maila till den som 
står som kontakt för gruppen du valt. 
Ange: konfirmandens namn, 
personnummer, telefon och mailadress. 
Förälders namn, telefon och 
mailadress. 
Berätta också för oss om allergier eller 
om det är något annat som vi behöver 
veta. Här gäller först till kvarn för val av 
grupp, så anmäl dig så snart du har 
bestämt dig! Du får skriftligt besked om 
i vilken grupp du hamnat. Om du inte 
har fått något besked före den 7 
september hör av dig till oss. Efter sista 
anmälningsdatum tas konfirmander in i 
mån av plats. 

DOP OCH KONFIRMATION 
Om du är döpt eller inte spelar ingen roll: 
du är välkommen till våra 
konfirmationsalternativ oavsett. Men för att 
konfirmeras behöver du vara döpt och 
tillhörig, och i många konfirmationsgrupper 
finns ungdomar som väljer att döpas under 
konfirmationstiden. 

GUDSTJÄNST UNDER 
KONFIRMATIONSTIDEN 
En del i konfirmationstiden är att delta i 
Svenska kyrkans gudstjänster. Varje 
konfirmand förväntas delta i minst 10 
gudstjänster. Hela familjen är så klart 
välkommen till kyrkan!  

Tro, hopp & kärlek 
Konfirmation handlar om tro, hopp och 
kärlek. Precis som livet. Vad är viktigt i 
livet? Vad är gott och ont? Spelar tron 
någon roll? Och varför väljer 2, 2 miljarder 
människor att tro på Jesus? Under 
konfirmandtiden får du möjlighet att lära 
dig nya saker, diskutera, träffa nya kompisar, 
åka på läger och mycket annat spännande.  
 
Vissa är troende när de börjar sin 
konfirmationstid. Några kommer på att de 
är det under konfirmationstiden. Andra gör 
det inte alls. Målet är att du ska lämna 
konfirmationstiden med en massa nya 
erfarenheter, oavsett om du sen väljer att 
konfirmera dig eller inte.  
 
Kävlinge, Furulund och Västra Karaby 
samarbetar för att kunna erbjuda Dig fler 
grupper att välja på. Vi hoppas att du hittar 
nåt som låter kul! 

Men nu består tro, hopp och kärlek,  
dessa tre, och störst av dem är kärleken.  

Första Korinthierbrevet 13:13 

SKAPA-GRUPPEN – Västra Karaby/Dösjebro 
Konfirmationen handlar om kristen tro. Och kristen tro handlar om livet och allt 
som livet rymmer: kärleken och tron, Jesus, orättvisorna och Gud. Under 
konfirmationstiden får du undersöka vad kristen tro innebär.  
Vi träffas på måndagkvällar i Granstugan, Dösjebro, två gånger i månaden. Vi 
kommer att skapa tillsammans, det kan vara allt ifrån bakverk till målning, drama, 
musik, skulptera, snickra och allt vad vi kan komma på och tycker är kul. Vi 
kommer också att göra några studiebesök.  
Självklar ingår också samtal, undervisning, gudstjänster och andakter. En härlig mix 
av skapande och fördjupning!  
Start: 21 september kl. 17.00. 
Konfirmation den 23 april i Västra Karaby kyrka. 
Kontakt: Åsa Kalén asa.kalen@svenskakyrkan.se, eller gå in på vår hemsida och 
anmäl dig där:  www.svenskakyrkan.se/vastrakaraby  
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MUSIKGRUPPEN – Kävlinge 
Tycker du om musik kan detta alternativet vara något för dig. Du behöver inte 
kunna spela eller sjunga men om du gör något av det är det ett kul inslag i 
konfirmandgruppen. Vi använder oss av musik i alla former: vi lyssnar på musik, 
tolkar texter, sjunger och spelar. Detta varvas med samtal, andakter, lek, livsfrågor 
och massa annat kul.  
Konfirmandtiden är under sommaren och varar veckorna 25, 26 och 27. En vecka 
hemma i Kävlinge, en vecka på läger och sista veckan hemma i Kävlinge igen. Vi 
kommer att träffas någon gång innan sommaren. 
Start: 6 december, 2a advent kl 11.00 i Korsbackakyrkan. Vi firar mässa med 
efterföljande konfirmandupprop och information. Både konfirmand och förälder är 
välkomna. 
Konfirmation i Korsbackakyrkan 10 juli 2016 
Kontakt: Anna Åberg präst anna.aberg@svenskakyrkan.se 0703-191025. 

PÅSKLOVSGRUPPEN – Kävlinge  

Vem är JAG? Vem är GUD? Vi samtalar om livet, oss 
själva, världen och om Gud och tro. Vi gör utflykter, 
diskuterar, gör drama, leker och en massa annat 
kul! Under påsklovet åker vi på ett läger någonstans 
i Skåne. 
Start: 29 november, 1:a advent kl.11-14  
Därefter möts vi c:a var tredje lördag kl.10-15  
och medverkar I gudstjänsten söndagen därpå   
kl. 10-12.30. 
Påsklovsläger 19 - 24 mars- 2016 

ENGLAND - Kävlinge 

Vill du kombinera konfirmationen med att lära dig mer engelska? Då kan du åka till 
England de tre första veckorna på sommarlovet.  
Konfirmation i Korsbackakyrkan i Kävlinge i juli.  
Kontakt: Mats Andersson-Risberg 0703-19 80 94, 
mats.a.risberg@svenskakyrkan.se 

Konfirmandpass för föräldrar m.fl. någon gång  
under våren. 
Konfirmation 17/4 Korsbackakyrkan 11.00 
Kontakt: Anna Rubin  anna.rubin@svenskakyrkan.se 0702-456777  eller Eva Falck 
eva.falck@svenskakyrkan.se 0703-190042  
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Akut stöd behövs 
till jordbävnings-
drabbade i Nepal
Jordbävningen i Nepal har skapat enorm förödelse, dödstalen 
stiger och de  mänskliga behoven är mycket stora. Sjukhusen 
är överfulla, tusentals människor är hemlösa och tvingas sova 
på gatan. Människor behöver nu mat, vatten, filtar,  kläder, 
medicin, tak över huvudet och psykosocialt stöd.

Tack för din gåva, den gör skillnad!

Sms:a NEPAL till 72905 så ger du 100 kronor eller  
ge en gåva via PG 90 01 22-3 eller BG 900-1223, 
märk gåvan NEPAL. 

För mer information: svenskakyrkan.se/nepal

Ett svårt jordbävningsdrabbat kvarter i Katmandu. Foto: DCA/ACT

sMS:A Nepal 
TILL 72905 SÅ GER 

DU 100 KRONOR
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Det händer i höst:
Höstmarknad
Lördag 5 september

Som vanligt är församlingen representerad vid Kävlinge Furulund samverkans höstmarknad. 
Nytt för i år är att det blir kaffeservering i Gamla kyrkan, dit alla hälsas välkomna!

Upptaktsmässa – Terminsstart
Söndag 6 september 11.00 i parken vid Gamla kyrkan 

(Vid dåligt väder i Korsbackakyrkan)
Vi drar igång höstens verksamhet med en friluftsmässa med härlig musik av Sveriges 
dragspelsklubb och sångare.
Efter mässan blir det soppa, fika och aktiviteter i parken.

Orgelåterinvigning i Korsbackakyrkan
Söndag 18 oktober 11.00

Bilden på framsidan visar spelventilerna i läktarorgeln i 
Korsbackakyrkan. Orgeln, som byggdes av Salomon Molander 
1902, har stått ospelbar sedan 70-talet men har nu restaurerats 
till sitt ursprungliga skick.
Läs mer i nästa nummer av Församlingsbladet, som kommer i 
början av september!

mer än hundra år 
gammaLt hantVerk 

sOm nu fungerar igen!

Besök från vår vänförsamling i Bad Dürrenberg

Vid den aVsLutande gudstjänsten medVerkade 
sVeriges dragspeLskLubb, tisdagskören, 

kyrkOkören från bad dürrenberg med fLera



Pastorsexpeditionen, Västergatan 7, 244 30  Kävlinge, vardagar 10–12 ...... 73 99 00 
kavlinge.forsamling@svenskakyrkan.se

Mats Andersson-Risberg, kyrkoherde ....................................................................73 99 01 
mats.a.risberg@svenskakyrkan.se · Mobil: 070-319 80 94
Brita Wahlström, kyrkokamrer ................................................................................. 73 99 02 
brita.wahlstrom@svenskakyrkan.se · Mobil: 070-319 80 96
Åsa-Mari Nilsson, assistent ....................................................................................... 73 99 00 
asa-mari.nilsson@svenskakyrkan.se
Eva Borgström, komminister .................................................................................... 73 99 04 
eva.borgstrom@svenskakyrkan.se · Mobil: 070-319 00 75
Eva Falck, komminister ............................................................................................... 73 99 14 
eva.falck@svenskakyrkan.se · Mobil: 070-319 00 42
Anna Åberg, komminister ......................................................................................... 73 99 03 
anna.aberg@svenskakyrkan.se · Mobil: 070-319 10 25
Anna Rubin, diakon ..................................................................................................... 73 99 16 
anna.rubin@svenskakyrkan.se · Mobil: 070-245 67 77
Hans-Peter Frank, kyrkomusiker ............................................................................. 73 99 07 
hans-peter.frank@svenskakyrkan.se · Mobil: 070-319 77 72
Anna Lindelöf, kyrkomusiker .................................................................................... 73 99 06 
anna.lindelof@svenskakyrkan.se · Mobil: 070-319 04 86

Lisa Borssén, kyrkomusiker (tjänstledig, åter i augusti) ....................................... 73 99 05 
lisa.borssen@svenskakyrkan.se · Mobil: 070-276 45 61
Irene Andersson, pedagog ....................................................................................... 73 99 08 
a.irene.andersson@svenskakyrkan.se · Mobil: 070-263 99 34
Annika Brandsten, pedagog (tjänstledig) .............................................................. 73 99 10 
annika.brandsten@svenskakyrkan.se · Mobil: 070-228 84 45
Henrik Esping, pedagog ............................................................................................ 73 99 10 
henrik.esping@svenskakyrkan.se · Mobil: 070-319 80 18
Kaja Træholt-Holmqvist, förskolechef .................................................................. 73 38 72 
kaja.holmqvist@svenskakyrkan.se · Mobil: 070-322 10 29
Carina Fredin, kyrkovaktmästare ............................................................................ 73 99 00 
carina.fredin@svenskakyrkan.se · Mobil: 070-524 56 07
Johan Solstad, församlingsvärd och kyrkovaktmästare (Birgittasalen) ........... 73 99 11 
johan.solstad@svenskakyrkan.se · Mobil: 070-524 90 02
Candela Kristiansson, kyrkogårdschef med fastighetsansvar ........................ 73 19 32 
candela.kristiansson@svenskakyrkan.se · Mobil: 070-524 56 17
Kyrkogårdsvaktmästare (Södervidinge, Stora och Lilla Harrie samt Virke) ..... 73 99 00 
kavlinge.forsamling@svenskakyrkan.se · Mobil: 070-524 56 40
Lennart Englesson, kyrkorådets ordförande ........................................................73 70 07 
lennart.englesson@svenskakyrkan.se · Mobil: 070-876 99 67

Telefonnummer och e-postadresser


